
UCHWAŁA NR 6/24/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) i § 6 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2020 r., poz. 1601) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 186/738A/2022 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kluczborku wprowadza się następujące zmiany: 

1. po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu: "§ 22a.1.PCPR prowadzi mieszkanie treningowe dla 
usamodzielniających się wychowanków opuszczających pieczę zastępczą. 

2. Organizację oraz zasady udzielania pomocy określa Regulamin Mieszkania treningowego dla 
usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej, wprowadzony w drodze zarządzenia Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku. 

3. W mieszkaniu treningowym świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz naukę w obszarze 
rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych 
w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego życia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kluczborku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF89AE08-B75D-4669-9F5C-3AA87D126B90. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Krzysztof Tokarski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF89AE08-B75D-4669-9F5C-3AA87D126B90. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 6/24/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


